ПРОТОКОЛ № 19/06-11/2
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области
______________________________________________________________________________________________________
г. Новосибирск

          «11» июня 2019  г.

Время начала заседания Совета: 14:00
Время окончания заседания Совета: 16:00
Количество членов Совета Ассоциации – 7.
Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:
1.Болотников Сергей Борисович;
2. Обозный Дмитрий Александрович;

3.Середович Владимир Адольфович;
4. Скурихин Александр Владимирович;
5. Федорченко Максим Владиславович;
6. Щербаков Алексей Николаевич.
Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича Владимира Адольфовича, секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова Алексея Николаевича.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Голосовали: «За» - единогласно.
Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович Владимир Адольфович.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков Алексей Николаевич.
Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.
Повестка дня:
1. Об изменении количественного состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации строительных организаций Новосибирской области (далее – АСОНО);
2. О включении Скурихина А.В. и Гноевого В.И.  в состав членов Дисциплинарной комиссии АСОНО;

3. О досрочном прекращении полномочий председателя Дисциплинарной комиссии АСОНО – Федорченко М.В.

4. Об избрании нового председателя Дисциплинарной комиссии АСОНО.

1) ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали Щербакова Алексея Николаевича, который предложил изменить количественный состав Дисциплинарной комиссии АСОНО за счет увеличения количества членов Дисциплинарной комиссии АСОНО. Количественный состав Дисциплинарной комиссии АСОНО считать равным – 5 (пяти) человек, включая председателя Дисциплинарной комиссии.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов;

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.
ПОСТАНОВИЛИ:
Изменить количественный состав Дисциплинарной комиссии АСОНО за счет увеличения количества членов Дисциплинарной комиссии АСОНО. Количественный состав Дисциплинарной комиссии АСОНО считать равным – 5 (пяти) человек, включая председателя Дисциплинарной комиссии.
2) ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали Щербакова Алексея Николаевича, который предложил включить в состав членов Дисциплинарной комиссии АСОНО – Скурихина Александра Владимировича и Гноевого Валерия Ивановича.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов;

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Включить Скурихина Александра Владимировича и Гноевого Валерия Ивановича в состав членов Дисциплинарной комиссии АСОНО.
3) ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали Щербакова Алексея Николаевича, который предложил досрочно прекратить полномочия председателя Дисциплинарной комиссии АСОНО – Федорченко Максима Владиславовича.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов;

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Досрочно прекратить полномочия председателя Дисциплинарной комиссии АСОНО – Федорченко Максима Владиславовича.

4) ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали Щербакова Алексея Николаевича, который предложил избрать новым председателем Дисциплинарной комиссии АСОНО – Гноевого Валерия Ивановича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов;

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать новым председателем Дисциплинарной комиссии АСОНО – Гноевого Валерия Ивановича.
Председательствующий на заседании Совета: ______________________ / Середович В.А.
Секретарь заседания Совета:

         ______________________ / Щербаков А.Н.

PAGE
1